
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CP1E | KM-N2-FLK 

MODBUS 

HABERLEŞMESİ 

 

 Kablo Bağlantıları ve Slave Node Adresinin 

Belirlenmesi 

 KM-N2-FLK Modbus Ayarlarının 

Yapılması 

 PLC Modbus Ayarlarının Yapılması 

 KM-N2-FLK’dan 1 Word Okuma İşlemi 

 KM-N2-FLK’dan 1’den Fazla Word Okuma 

İşlemi 

 KM-N2-FLK’ya Yazma İşlemi 



[Omron Teknik Destek]  Buraya Ana Başlığı Yazınız. 

“At work for a better life, a better world for all…” 
1 

Kablo Bağlantıları ve Slave Node Adresinin Belirlenmesi 

CP1E serisi PLC’ler ile KM-N2-FLK enerji analizörünü Modbus ile haberleştirmek için 

aşağıdaki gibi bağlantı yapılmalıdır.  

 

Şekilde de görüldüğü üzere maksimum haberleşme ağı 1200 metreden daha uzun 

olmamalıdır. Ayrıca en sonda yer alan Modbus cihazının sonlandırma direnci aktif hale 

getirilmelidir. Bu işlemi gerçekleştirmek  için şekilde görülen terminalleri kısa devre 

yapmak yeterli olacaktır.  

 

Not: Modbus haberleşme kullanılırsa 99 cihaza kadar bağlantı yapılabilir.  

 

 

 

Şekil 1: Modbus Bağlantı Şekli 

 

Haberleşme için kullanılacak olan slave adres bilgisi cihaz üzerinde yer alan döner 

(rotary) switchler ile belirlenir.  

 

 

 

Şekil 2: Slave Node Adresinin Belirlenmesi 
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KM-N2-FLK Modbus Ayarlarının Yapılması  

KM-N2-FLK cihazının Modbus ayarları “Common” menüsünden yapılır. Bu menüye 

girmek amacıyla ;  

 

1. MODE tuşuna basılı tutulur. Devam etmek için şifre girmeniz gerekecektir. Fabrika 

ayarlarında şifre 0001‘dir. 

2. Ekranda CMMN görülene kadar Mode tuşuna basilır. 

3. CMMN menüsü altında yer alan Baud rate, Data bit, Parity, Stop bit seçimi yapılır. 

  

 

Şekil 3:  Baud rate değişirme  

 

Bu dökümanda KM-N2-FLK cihazının haberleşme ayarları 9600 kbps, 8 bit, Even, 1 bit.  

Olarak fabrika ayarlarında bırakılmıştır.  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



[Omron Teknik Destek]  Buraya Ana Başlığı Yazınız. 

“At work for a better life, a better world for all…” 
3 

PLC Modbus Ayarlarının Yapılması  

İki cihaz arasında haberleşme kurulabilmesi için PLC’de ve enerji analizöründe 
aynı Modbus ayarlarının yapılması gerekir. 

 
 

 
 

Şekil 3 PLC Modbus Ayarlarının Yapılması 
 
 

Not: PLC ayarları değiştirildikten sonra, ayarların aktif hale getirilebilmesi için 
PLC’nin kapatılıp açılması gerekmektedir.  
 
Modbus-RTU simple master seçeneği olmayan PLC’lerde, Serial Gateway 
seçmek yeterli olacaktır.  
 
Modbus-RTU simple master ; Omron’un CP serisi PLC’lerinde kullandığı bir 
moddur. Easy Modbus olarak da isimlendirilir. Bu mod kullanılıyorsa, CRC 
kodun hesaplanmasına gerek kalmaz. 
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KM-N2-FLK’dan 1 Word Okuma İşlemi 

KM-N2-FLK’dan 1 word okumak amacıyla aşağıdaki veri katarı kullanılmalıdır.  
 
 

 
 

Şekil 4 Modbus 1 Word Okuma Katarı 
 

Yukarıdaki katar, PLC’ye aşağıdaki gibi yazılır. 
 

 
 

Şekil Modbus katarının PLC’ye Yazılması 
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Not : Kullanılan PLC tipine göre DM alan adresi ve modbus çalıştırma biti 
değişkenlik gösterir. 

 

 
 
 
 
 
 
 

D1300 : Slave adresi (KM-N2-FLK üzerinde yer alan rotary switch ile ayarlanır  
) 
D1301 : Fonksiyon kodu (Okuma yapmak için 03 seçilir.) 
D1302 : Haberleşme datası byte sayısı (Buraya D1302 adresinden sonra kaç 
byte kullanıldığı girilir.) 
D1303 : Okuma yapılmaya başlanacak olan adres. 
D1304 : Okunacak adres sayısı. 

 
A641.00 biti On yapılarak okuma işlemi tamamlanır. 
 
Okuma sonucunda cevap aşağıdaki adreslere yazılır ;  
 

  
 

D1350 : Okuma işleminin yapıldığı slave adresi  
D1351 : Fonksiyon kodu  
D1352 : Hata kodu (Eğer hata yoksa 0 olarak değer alır.) 
D1353 : Cevap olarak gelen byte sayısı 
D1354 : Byte counter. Sadece 1 byte'lık bir veridir. Bu adresten sonra kaç 
byte'ın haberleşme verisi olduğunu belirtir.  
D1355 : Haberleşme verisi   
D1356 : Haberleşme verisi 
 
Haberleşme verilerini okurken D1354 adresinin 1 byte'ı kullanıldığı için kalan 1 
byte'ı D1355 adresinin ilk byte'ı ile birlikte okunması gerektiğini göz önünde 
bulundurmanız gerekmektedir.  
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Dolayısıyla okunan ilk veri 0000 (kırmızı ile gösterilen), ikinci veri ise 085E 
(yeşil ile gösterilen)  
 
Hex olarak okunan bu değer decimal'e çevrilirse 2142 gibi bir değer elde edilir. 
Bu da 214.2 anlamına gelmektedir. Bu da şebeke voltajının 214.2 V olduğunu 
göstermektedir. 
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KM-N2-FLK’dan 1’den Fazla Word Okuma İşlemi 

Birden fazla word okumak amacıyla, yukarıda kullanılan katarın aynısı kullanılır. 
Sadece D1304 adresine yazılan başlangıç adresinden sonra kaç byte 
okunacağı bilgisi değiştirilir. 
 
** KM-N2-FLK 'nın register adresleri 2 word kaplıyor. Dolayısıyla gelen 
verilerden 1 word 0000 2. word ise bilgi olacaktır.  
 

  
 
Aşağıda yer alan çoklu okuma örneğini çalıştırırsanız, KM-N2-FLK 'nın modbus 
bilgilerini okumuş olursunuz.  
 
0001 : Slave no  
0003 : Baudrate (Dökümana göre baudrate 3 olursa 9600 anlamına gelir.) 
0001 : Data Length (01 olursa 8 bit anlamına gelir)  
0000 : Stop Bit (00 olursa 1 bit anlamına gelir. )  
0002 : Parity (02 olursa Even anlamına gelir.) 
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KM-N2-FLK’ya Yazma İşlemi 

** KM-N2-FLK 'ya yazma işlemi yapabilmek için öncelikle ürün “Communication 
Setting” konumuna alınmalıdır. Cihaz bu moda sadece haberleşme üzerinden 
bilgi gönderilirse geçer. 
 
KM-N2-FLK'yı Comm moduna geçirmek için aşağıdaki katar gönderilmelidir. 
 

 
 
Bu sayede cihaz Comm moduna geçecek ve haberleşme üzerinden gelen yazma 
taleplerine karşılık verecektir.  
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Yazma işleminin yapılabilmesi amacıyla  
Cihaz Comm Modunda iken yazma işlemi gerçekleştirilir. Ekte cihaza yapılan 
bağlantı tipinin değiştiren bir katar bulunmaktadır.  

 
Yazma işleminde D1305 adresinin sadece 1 byte'ı kullanılmaktadır. Dolayısıyla 
bundan sonraki adresler, [bir önceki wordün son byte'ı + kendisinin ilk byte'ı ] 
şeklinde değerlendirilmelidir. 
 
D1305 adresinin ikinci byte'ı D1306 adresinin birinci byte'ı ile birlikte 
değerlendirilmeli gibi.  
 
Not : Communication setting modunda işlem yapıldıktan sonra cihaz tekrar 
measurement moda alınmalıdır. Bunun için yukarıdaki comm_moda_gecmek 
dosyasında bulunan katarda D1304 adresindeki #0700 değeri #0400 
yapılmalıdır. Bu değişiklik esnasında ürünün ekranında Save yazacaktır. Bu da 
parametrelerin kayıt edildiğini gösterir.  
 
Ekte yukarıda anlatılan işlemlerin detaylarını içeren kullanıcı kılavuzunu 
bulabilirsiniz. 


